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Yataktaki Kraliçe pdf e-kitabını ücretsiz indir oku-Yazımızdaki linki takip ederek Sibel Savaş imzalı Yataktaki Kraliçe pdf kitabı ücretsiz indir oku.

Bu yazımızın sonunda vereceğimiz bağlantıyı tıklayın, açılacak olan sayfada aşağıya doğru ilerleyin ve okumak istediğiniz Yataktaki Kraliçe kitap setinin resmi üzerine tıklayın ama öncesinde Yataktaki Kraliçe kitabı ile ilgili aşağıda vereceğimiz bilgileri atlamadan, mutlaka okuyun. Böylece henüz indirmeden kitap hakkında çok daha fazla ve size faydalı bilgilere sahip olabilirsiniz.
Yataktaki kraliçe pdf e-kitabını ücretsiz indir Nedir?
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	Yataktaki Kraliçe pdf e-kitabını Ücretsiz İndir Okuyucu yorumları
	Yataktaki Kraliçe® Club üyeliği hizmeti için aldığımız teşekkür mektupları
	Yataktaki Kraliçe pdf e-Kitabını İndir Oku
	Yataktaki Kraliçe Web-PDF Kitabını Oku ücretsiz örneği okumak için alttaki resme tıkla!
	Öne Çıkan Yazılar:


Yataktaki Kraliçe kitabı dijital bir kitaptır. Yani e-kitaptır. Telefon, bilgisayar, e-book reader gibi cihazlarda en rahatlıkla okunabilir biçim olan ‘web-pdf’ formatındadır. Adobe Reader programı olan her cihazda kolaylıkla okunabilir, ekstra bir ayar yapmanız gerekmez. Bankanızdan e-mail adresinize gelen kredi kartı ekstrenizi bu gibi cihazlarınızda açabiliyorsanız, bu tip kitapları da rahatlıkla okuyabilirsiniz.
Yataktaki Kraliçe pdf kitabı Know-How türü kitaplar sınıfına girer. Yani Türkçeleştirecek olursak Know-How (Bil-Yap / Nasıl Yapıldığını Bil) türü bir kitaptır. Avrupa’da çok daha yaygın bir kitap türüdür. Romanlardan daha çok satan bir tarzdır. Bu tür kitaplar, okuyucusuna tam bir klavuz olabilecek niteliktedir. Bu vasfı nedeniyle kişisel gelişim kitapları sınıfına da dahil olmuş bir türdür. Kitabın konusuna göre ne yapmanız ve de ne yapmamanız gerektiğini size sıralı bir biçimde anlatır. Tam bir akıl hocası gibi okuyucusunu yönlendirir.
Avrupalı okuyucular üzerinde yapılan bir araştırma sonucuna göre; Know-How türü kitaplar en faydalı kitaplar sınıfında birinci sırada gösterilmiştir. Know-How kitaplar bu araştırma sonrasında; ‘Okuduktan sonra bambaşka biri olmanızı ve yaşam kalitenizi arttırmanızı sağlayan tür kitaplar’ ünvanını almıştır. Yataktaki Kraliçe kitabı da böyle bir kitaptır.
Yataktaki Kraliçe pdf Kitabı Ne Anlatıyor?
Yataktaki Kraliçe pdf e-kitabını Ücretsiz İndir özetle cinselliğe dair her şeyi anlatıyor. Cinsellik konusunda ne denli bilgiye sahip olursanız olun yani az şey ya da çok şey bilin, önemi yok. Bu kitap genç ve orta yaşlı tüm kadınlara hitab ediyor. Çünkü bu kitap modern kadının cinselliğe dair bilmesi gereken her şeyi okuyucusuna aktarıyor ve artı fazlasını da detaylarıyla anlatıyor. Yataktaki Kraliçe Kitap seti içerisindeki ana kitabı özetlemek için tek bir cümle yetersiz kalır ancak illa özeti verin derseniz; Erkekler yatakta ne ister? Nasıl mutlu olur? Yatakta neler yaparak onun hayranlığını kazanabilirsiniz? bunları öğretiyor diyebiliriz. Kitap seti içerisindeki diğer ek kitaplar ise;
	Cinsel & Genital Sağlık: Bu ek kitap bile başlı başına çok kıymetli bilgiler barındırıyor. Bir kadının yatakta kraliçe olabilmesi için cinsel sağlığını da nasıl koruyacağını bilmesi gerektiği mantığından yola çıkarak hazırlanmış. Anlatılan şeyler hastalık kapmaktan ya da hamile kalmaktan korunma gibi şeylerden ibaret değil. Göğüs sağlığından vajinal mantara, jinekoloji muayenelerinin detaylı bilgilerinden vajina sporuna kadar kadın sağlığı ile ilgili ne varsa hepsi bu kitapta anlatılmış.
	Seks Çeşitleri, Giyim, Oyuncak ve Aksesuarları: Dolu dolu bir ek kitap daha… Cinsel yaşama renk katan en önemli detaylardan (giyim, oyuncak, aksesuarlar) hakkında her şey bu ek kitapta. Ayrıca dünya trendlerinde var olan seks çeşitleri hakkındaki bilgiler de bu kitapta.
	Aşk Kuponları: Erkeğinizin unutamayacağı anları ona küçük aşk oyunları ile yaşatabilirsiniz. Kuponlar kitapta hazır halde bekliyor. Yapmanız gereken tek şey uygulamaya geçirmek.

Yataktaki Kraliçe pdf e-kitabını Ücretsiz İndir Okuyucu yorumları
Yataktaki Kraliçe pdf e-kitabını Ücretsiz İndir işlemi yapan okuyucuların yorumlarını altta sıraladık. 
Yataktaki Kraliçe pdf e-kitabını Ücretsiz İndir yorumları:
Okuduklarımı uygulamaya geçmek istiyorum ama eşimle aramız biraz kötü:( seks konusunda hiçbir şey bilmiyordum bu konuda yardım almaktan da hep çekindim.Böyle bir kitap olduğunu keşke o zamanlar bilseydim biz bu durumda olmazdık diye düşünüyorum.
Yapılmaması gereken ne kadar hata varsa ben hepsini yapmışım okudukça görüyorum.
Bu konuda da yalnız değilim çoğu insan da aynı şeyleri yaşıyormuş.



Oya T.

Eşimle ayrı yatıyoruz. Oğlumuz doğduktan sonra ben onunla ilgilenmekten eşimi biraz ihmal ettim Seks hayatımız hiç iyi gitmiyordu ( ben hep ondan bekliyordum beni yönlendirmesini hiçbir şey yapmıyordum sadece bekliyordum sanki kitapta beni anlatmışsınız okudukça aaa evet diyorum ve ağlanacak halime gülüyorum ) aslında çok şey yazmak istiyorum ama bir türlü toparlayamıyorum Bizim hayatımızda böyle oldu.
Biz çok dağıldık ve şu an evlilik hayatımız bitti gibi bir şey aynı evin içinde iki yabancı gibiyiz onun tekrar heyecanlanmasını beni arzu etmesini istiyorum Bunları da kitapta anlatmışsınız zaten artık nasıl davranmam gerektiğini biliyorum



Ayla D.

Öyle mutluyum ki emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. İnsanın yüksek beklenti duyduğu bir şeyden memnun kalmasının keyfi cidden çok güzel. Ben kitaptan memnun kaldım sevgilim de benden.
İlk denememden sonra ‘Ne oldu böle ya?’ deyip duruyor. Sırrımı bilmiyor



Meral A.

Kitap gerçekten müthiş işe yarıyor. 10 günden az bir sürede kocamdan su sözleri duydum…
> madem böyle biriydin niye daha önce göstermedin bu yönünü
> cok cılgınsın
> sendeki bu degişimi cok sevdim
> beni daha neler beklior merak ediyorum
> iyiki senin gibi bi kadınla evlenmişim
böyle şeyler ve en önemlisi kendisi de daha ilgili benle. Fikirlerini rahatça paylaşıyor. Evde güler yüzlü daha çok şakalaşıyoruz.
4 yıllık evliyiz 3 yasında kızım var ve sıradan bir evlilik haline dönüşmüş tamda (tamam artık böyle gider ya da böyle biter) diye karar kıldığım bir ilişkiyi Yataktaki Kraliçe okuduktan sonra bu noktaya getirebilmiş olmam mucize.
ilişki koçum gibi sürekli maillerle destekleyen yol gösteren ekibe sonsuz teşekkür… gerçekten bilinçlenmeye ihtiyacımız var.



Filiz K.

Erkek arkadaşımla nişanlanmak üzereydik ama bir şeyler ters gitmeye başlamıştı. Aramızdaki bağ koptu kopacak, sinirlerim harap ve herkes bizden nikah tarihini beklerken biz ayrılmak üzereydik.
Bir arkadaşımın tavsiyesiyle Onu Elde Tut ve Yataktaki Kraliçe kitabından haberdar oldum. Kaybedecek bir şeyim yoktu kitapları temin edip bir çırpıda okudum. Şimdi, hayatımda yaptığım en doğru iş buymuş diyorum. Sevdiğim erkeği tekrar kazandım.
Gelişimim esnasında ondan birçok iltifat duydum ama mutluluk gözyaşlarıma sebep olan sözü şuydu; ‘Senin gibi bir kadınla neredeyse vedalaşacaktım’



Berna Y.

Beni çok büyük bir dertten kurtardınız kitabı okudum ve henüz 40.sayfayı bitirdiğimde bile etkisini gördüm, harika bir gece geçirdik erkek arkadaşımla nerdeyse tüm korkularım kalktı.
Yatakta ona tam olarak yetemediğimi düşünürdüm hep fakat bu geceden sonra her şey bambaşka oldu tanıyamadı beni seks hayatı olan her kadının alıp okuması gereken bir kitap bu. Artık isteklerini daha iyi anlayabiliyorum.



Sude E.

Cinsellikle ilgili tecrübesiz değildim fakat seks esnasında rahat olamama sorunum vardı. Daha doğrusu ağırbaşlı, cool havamı erkek arkadaşımın gözünde zedelememek isteği gibi bir şeydi bu.
Hafif bir kadın izlenimi vermek istemiyordum. Ne yalan söyleyeyim Yataktaki Kraliçe okuduğumda böyle bir kadın modeliyle karşılaşacağımı düşünmüştüm ama kitabı okuduktan sonra bunun yanlış bir önyargı olduğunu çok iyi anladım.
Bu kitap erkeklerin yatakta ne istediklerini öğreten ve bunla beraber sizi de bir nevi tanrıça yapan bir kitap. Kaleminize sağlık



Zeynep B.

Ben düzenli cinsel yaşamı olan bir kadınım. Sırf genital sağlık ve aşk kuponları için seti almıştım, ana kitaba ve diğer bonusa ihtiyacım olmadığını düşünüyordum ama okudukça şaştım kaldım.
Cinselliği bilen bir kadın olarak görürdüm kendimi meğer bilmediğim ne çok şey varmış. Harika bir iş çıkarmışsınız.



Mine T.

Yataktaki Kraliçe® Club üyeliği hizmeti için aldığımız teşekkür mektupları
Vildan A.
2.12.2017 21:20 tarihinde şunu yazdı:
Ben sadece tesekkur etmek istedim binlerce tesekkurlerr milyonlarca tesekkurlerrr tesekkurlerrr tesekkurlerr  emeginize yureginize saglik :) yeni dogmus bir bebek gibi mutluyummm sizde daim mutlu huzurlu olunn tekrardan tesekkurlerrr
Y.K. Club Müşt. Temsilcisi
2.12.2017 21:25 tarihinde şunu yazdı:
Merhaba Vildan, biz teşekkür ederiz. Çok sevindik, adınıza çok mutlu olduk. Yine bir sorunla karşılaşmanız halinde çekinmeden yazınız lütfen. Biz hep buradayız.
Sevgilerimizle,
Y.K. Club Online Danışmanlık




Kocamın kalbine de girdim, yatağının kraliçesi de oldum. Özellikle evlilikte cinsel hayat kısa bir süre sonra fena sıradanlaşıyor, içinde olduğum durumu çevremiz biliyordu eşimin gözü dışarılara kaymaya başlamıştı.
Kimseden saklamadım utanmadım ama durumu nasıl düzeltirim diye çok kafa patlattım. Cinsellikte erkeğin istediklerini ona verebilmek çok önemli. Net! Yataktaki Kraliçe okuyarak hepsini öğrendim.
Diğeriyle yani Kocanın Kalbine Gir kitabının da çok faydasını gördüm. Gündelik yaşamda kocamın hayranlığını kazanabileceğim çok şeyi öğretti bu kitap bana. Bilin lütfen bir yuvayı dağılmaktan kurtardınız. Sevgiler, çok teşekkürler.



İpek S.


Yataktaki Kraliçe pdf e-Kitabını İndir Oku
Yataktaki kraliçe pdf e-kitabını ücretsiz indir veya okumak için takip etmeniz gereken adımlar şöyle;
	Buraya tıklayın
	Açılacak olan sayfada aşağıya doğru ilerleyin,
	Okumak istediğiniz kitap seti resmini gördüğünüzde üzerine tıklayın

Bu işlemin hemen ardından Yataktaki Kraliçe pdf kitabını indirip okumaya başlayın.
  



Yataktaki Kraliçe Web-PDF Kitabını Oku ücretsiz örneği okumak için alttaki resme tıkla!
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Bir yanıt yazın 
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